
terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Trav, Prof. Nilda de Castro, s/nº, Centro — Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo nº 120/2021

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 456/2019

Tomada de Preços nº, 005/2019

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o SEGUNDO TERMO
ADITIVO ao Contrato nº 456/2019, firmado com a empresa RAMOS & ARAUJO
ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 26.393.072/0001-30, para
alteração metafísica do contrato nº 456/2019, de construção do Mercado do Produtor
com recursos do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento no município de
Boa Vista do Tupim, correspondendo ao acréscimo no valor inicialmente contratado
de R$ 118.197,94 (cento e dezoito mil, cento e noventa e sete reais e noventa
e quatro centavos), mantidas as demais cláusulas e condições do contrato inicial. As

despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento
para o exercício de 2021, na Dotação Orçamentária 02.09.01 1053 4490.51.00, já
referendada no contrato. Assinam pela empresa Maicon Vinicius Ramos Gonçalves e
pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 15 de
junho de 2021,

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EF08E29542B248E977EECE701D98582


		2021-06-22T08:44:42-0300




